

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำคำ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ
	อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,018,830.20	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					782,982.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					39,252.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,844,064.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

03 ธันวาคม 2567 12:04:10

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล น้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	อื่นๆ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,844,064.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,844,064.20 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

03 ธันวาคม 2567 12:04:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินถมพร้อมปรับแต่ง	300.000	ลบ.ม.	78.00	23,400.00	0.00	0.00	23,400.00	
	- งานขุดดินฐานรากแล้วกลับคืน	90.000	บาท/ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	12,780.00	12,780.00	
	ทรายหยาบรองกันหลุม+รองพื้น								
	- ทรายหยาบรองกันหลุม+รองพื้น	55.000	ลบ.ม.	366.67	20,166.85	112.00	6,160.00	26,326.85	
	คอนกรีตหยาบรองกันหลุม								
	- คอนกรีตหยาบรองกันหลุม	3.000	ลบ.ม.	1,805.61	5,416.83	426.00	1,278.00	6,694.83	
	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2								
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	112.500	ลบ.ม.	1,861.68	209,439.00	327.00	36,787.50	246,226.50	
	เหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	- เหล็ก DB Ø16มม.	1.781	ตัน	23,310.86	41,516.64	3,600.00	6,411.60	47,928.24	
	- เหล็ก DB Ø12มม.	.880	ตัน	24,109.18	21,216.07	3,600.00	3,168.00	24,384.07	
	- เหล็ก RB Ø6มม.	.221	ตัน	26,407.73	5,836.10	4,400.00	972.40	6,808.50	

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

03 ธันวาคม 2567 12:04:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม.@ 0.20 ม.#	732.000	ตร.ม.	31.30	22,911.60	5.00	3,660.00	26,571.60	
	ลวดผูกเหล็ก								
	- ลวดผูกเหล็ก	72.050	กก.	41.00	2,954.05	0.00	0.00	2,954.05	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (คิด 25%)	55.500	ตร.ม.	480.00	26,640.00	0.00	0.00	26,640.00	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	222.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	30,858.00	30,858.00	
	- ตะปู	55.500	กก.	36.45	2,022.97	0.00	0.00	2,022.97	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- ท่อเหล็กดำ Ø4" หนา 3.2 มม. (OD114.30มม.)	3,131.000	กก.	36.33	113,749.23	12.00	37,572.00	151,321.23	
	- ท่อเหล็กดำ Ø3" หนา 2.8 มม. (OD89.10มม.)	1,788.000	กก.	24.66	44,092.08	12.00	21,456.00	65,548.08	
	- ท่อเหล็กดำ Ø2" หนา 2.3 มม. (OD60.50มม.)	1,668.000	กก.	36.49	60,865.32	12.00	20,016.00	80,881.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กดำ Ø1-1/2" หนา 2.0 มม. (OD48.60 มม.)	714.000	กก.	31.50	22,491.00	12.00	8,568.00	31,059.00	
	- แปเหล็ก C100x50x20 หนา 3.2 มม.(5.5	4,928.000	กก.	24.32	119,848.96	12.00	59,136.00	178,984.96	
	- เหล็กเหลี่ยม 0.50x0.30 ม. หนา 10 มม.	28.000	แผ่น	500.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- Bolt Ø20 มม. ยาว 60 ซม.	112.000	ชุด	120.00	13,440.00	0.00	0.00	13,440.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	79,301.78	770,006.70	12,811.00	248,823.50	1,018,830.20	
	งานสถาปัตยกรรม								
	วัสดุผนังหลังคา								
	- เหล็กลอนมาตรฐานหนาไม่น้อยกว่า 0.47 มม(เคลือบสี)	848.000	ตร.ม.	285.00	241,680.00	80.00	67,840.00	309,520.00	
	- ครอบข้างหลังคาเหล็กรีดลอน(เคลือบสี)	54.000	เมตร	120.00	6,480.00	50.00	2,700.00	9,180.00	
	งานฉาบปูนเรียบ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เสาคานปูนเรียบ	135.000	ตร.ม.	65.00	8,775.00	105.00	14,175.00	22,950.00	
	งานพื้นคอนกรีต								
	- พื้นคอนกรีตขัดเรียบด้วยเครื่องจักร	732.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	36,600.00	36,600.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีพื้นสนามพร้อมตีเส้นตามแบบมาตรฐาน กทท.	732.000	ตร.ม.	450.00	329,400.00	0.00	0.00	329,400.00	
	- สีกันสนิม+สีน้ำมัน (เหล็กโครงหลังคา)	698.000	ตร.ม.	59.00	41,182.00	35.00	24,430.00	65,612.00	
	- สีน้ำพลาสติก	135.000	ตร.ม.	38.00	5,130.00	34.00	4,590.00	9,720.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,017.00	632,647.00	354.00	150,335.00	782,982.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานติดตั้งระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฮเบย์ LED ขนาด 200 วัตต์	6.000	ชุด	2,192.00	13,152.00	1,000.00	6,000.00	19,152.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบทางเดียว	6.000	ชุด	100.00	600.00	250.00	1,500.00	2,100.00	
	- เตารับไฟฟ้าแบบขาคู่กลม-แบนมีกราวด์ ฝาปิดกันน้ำ	6.000	ชุด	200.00	1,200.00	250.00	1,500.00	2,700.00	
	- สายไฟฟ้า	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟฟ้า(สีเหลือง)	1.000	L.S	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	3,000.00	
	-	1.000	ชุด	3,800.00	3,800.00	1,000.00	1,000.00	4,800.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบมีเครื่องตัดกระแสไฟฟ้าร่วลงดิน ขนาดกระแสเมนเบรกเกอร์ 63A 8 ช่องย่อย								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,792.00	25,252.00	6,500.00	14,000.00	39,252.00	
	อื่นๆ								
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,844,064.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ										
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	น้ำคำ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ								อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ										
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		03 ธันวาคม 2567							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อยู่หนูพะเนา

03 ธันวาคม 2567 12:04:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,844,064.20	1.3053	2,407,057.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,407,057.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,407,057.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,407,057.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,407,057.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จิตรกร อยู่หนูพะเนาว์

03 ธันวาคม 2567 12:04:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวตราคางก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ		
แบบเลขที่	อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	03 ธันวาคม 2567	



ปัญญา เอี่ยมอาจ
(ปัญญา เอี่ยมอาจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนาวิทย์ ธนันทจิระกุล
(พัฒนาวิทย์ ธนันทจิระกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิตรกร อยู่หนูพะเนา
(จิตรกร อยู่หนูพะเนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย ชันตา
(พรชัย ชันตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี หัสนัย
(พัทรี หัสนัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ	ตำบล	น้ำคำ	อำเภอ	เมืองศรีสะเกษ	จังหวัด
	อำเภอเมืองศรีสะเกษ				ศรีสะเกษ	
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำคำ เทศบาลตำบลน้ำคำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1 หลังละ 2,407,057.00 บาท	2,407,057.00	
สรุป	ราคากลาง	2,407,057.00	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ					
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองศรีสะเกษ	จังหวัดศรีสะเกษ	อำเภอ	เมืองศรีสะเกษ	จังหวัด	ศรีสะเกษ	
		ตำบล	น้ำคำ				
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567					

จิตรกร อยู่หนูพะเนา
(จิตรกร อยู่หนูพะเนา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา เอี่ยมอาจ
(ปัญญา เอี่ยมอาจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรชัย ชันตา
(พรชัย ชันตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรี หัสนัย
(พัทรี หัสนัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์พร้อมหลังคาคลุม ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร เทศบาลตำบลน้ำคำ					
สถานที่ก่อสร้าง		อำเภอเมืองศรีสะเกษ	จังหวัดศรีสะเกษ	อำเภอ	เมืองศรีสะเกษ	จังหวัด	ศรีสะเกษ
		ตำบล	น้ำคำ				
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำคำ / เทศบาลตำบลน้ำคำ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5		ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 03 ธันวาคม 2567					

พัฒธาวิณฑั ธนัณฑัจิระกุล
(พัฒธาวิณฑั ธนัณฑัจิระกุล)
กรรมกรการกำหนดราคากลาง